ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ   НИКОЛАЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
от 06.04.2017 г.                                   № 24
Об утверждении плана мероприятий по реализации государственной молодежной политики и развитие физической культуры и спорта
на территории Очкуровского сельского поселения на 2017 год
Для полного, своевременного и качественного выполнения вопросов местного значения, руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации государственной молодежной политики и развитие физической культуры и спорта
на территории Очкуровского сельского поселения на 2017 год  (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном информационном стенде и в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Очкуровского сельского поселения
	А.Д.Таранов

Утверждено

Постановлением  Администрации

Очкуровского сельского поселения

От  06.04.2017 №24

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

Мероприятий по реализации  государственной молодежной политики  и развитие физической культуры и спорта

на территории Очкуровского сельского поселения на 2017 г.

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Организаторы

	ЯНВАРЬ

	1
	Мероприятия в рамках всероссийского Дня снега, посвященные зимним видам спорта.
	13.01.
	На территории Очкуровского сельского поселения.
	Администрация Очкуровского с/п, МОУ Очкуровская СШ,

	2
	Праздничный концерт «Татьянин день»
	28.01.
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	ФЕВРАЛЬ

	3
	Праздничный концерт «Бессмертный Сталинград»
	02.02.
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	4
	Соревнования по хоккею посвященные Сталинградской битве
	8.02
	На территории Очкуровского сельского поселения.
	Администрация Очкуровского с/п, МОУ Очкуровская СШ

	5
	Районный конкурс « Молодая семья-2017»
	14.02
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	6
	Праздничный концерт, посвященный ко  Дню Святого Валентина
	14.02
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	7
	Праздничный концерт,  посвященный Дню Защитников Отечества
	22.02
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	8
	Масленица
	25.02
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	МАРТ

	9
	Праздничный концерт, посвященный 8 марта
	06.03.
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	АПРЕЛЬ

	10
	День Здоровья
	7.04
	Очкуровская СШ
	Администрация Очкуровского с/п, МОУ Очкуровская СШ,

	11
	Турнир по теннису

	Апрель
	Тренажерный зал
	Администрация Очкуровского с/п, МОУ Очкуровская СШ.

	12
	 День космонавтики
	12.04
	Очкуровская СШ.
	Администрация Очкуровского

	МАЙ

	13
	Соревнование по футболу
	май
	На территории Очкуровского сельского поселения.
	Администрация Очкуровского с/п

МОУ Очкуровская СШ,

	14
	Митинг , посвященный Дню Победы.
	9.05
	На территории Очкуровского сельского поселения.
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	ИЮНЬ

	15
	День защиты детей
	1.06
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п , Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ

	16
	День памяти и скорби
	22.06
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п , Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ

	17
	День Молодежи
	30.06
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	ИЮЛЬ

	18
	Праздничный концерт, посвященный дню семьи, любви и верности.
	Июль
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	19
	Соревнования по волейболу
	Июль
	На территории Очкуровского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, МОУ Очкуровская СШ

	Август

	20
	День физкультурника.
	август
	На территории Очкуровского поселения
	Администрация Очкуровского с/п , МОУ Очкуровская СШ

	21
	Соревнования по пляжному волейболу
	август
	На территории Очкуровского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, МОУ Очкуровская СШ

	СЕНТЯБРЬ

	22
	Турнир по шашкам посвященный «Дню Знаний»
	сентябрь
	Тренажерный зал
	Администрация Очкуровского с/п, МОУ Очкуровская СШ

	23
	День села
	сентябрь
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	            ОКТЯБРЬ

	24
	Праздничный концерт ко Дню пожилого человека
	октябрь
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	25
	День призывника
	октябрь
	На территории Очкуровского с/п
	Администрация

Очкуровского с\п

	            Ноябрь

	26
	Праздничный концерт, посвященный Дню матери

	ноябрь
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	27
	День Народного единства
	4.11
	На территории Очкуровского с/п
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	             ДЕКАБРЬ

	28
	Концертная программа, посвященная  дню инвалида
	декабрь
	Дом Культуры Очкуровского сельского поселения
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ, МКДОУ Очкуровский детский сад.

	30
	Мероприятия, посвященные Дню борьбы против СПИДа
	декабрь
	На территории Очкуровского с/п
	Администрация Очкуровского с/п, Дом культуры, МОУ Очкуровская СШ,ФАБ.